受文者：高雄市政府環境保護局
發文日期：中華民國111年5月26日
發文字號：南華永續字第1110500821號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：講座海報

主旨：檢送本校與財團法人人間文教基金會、台泥企業團，聯合邀

請英國社會科學院楊威院士於111年6月14日進行「零碳規劃

與美好生活」專題講座，惠請轉知並協助發布訊息，請查照。

說明：

一、英國籍楊威院士，學術專業地位崇高，在2011年創建了借鑒

中醫理論的21世紀田園城市空間規劃方法，在國際上引領該

你念的研究、普及與實踐，並取得理論和實踐相結合的重要

成果，被授予英國社會科學院院士，並擔任2021年英國皇家

規劃學會主席。

二、活動時間：111年6月14日(二)上午9時30分至11時30分。

三、活動方式：因應疫情將採線上舉行，報名截止後以Email發

送會議網址，將視新冠肺炎疫情，再行決定是否辦理實體課

程。

四、報名時間：即日起至6月12日止。

五、報名網址： https://forms.gle/FHgu9Q9V6G2qCQSG7。

六、本講座「環境教育人員認證展延研習」申請中，將可採計環

境教育人員認證時數2小時。

七、隨函檢送講座海報，敬請廣為宣傳。

正本：公私立大專校院、嘉義縣市公私立高中職、彰化縣市公私立高中職、臺中市公私
立高中職、臺南市公私立高中職、雲林縣公私立高中職、教育部、行政院環境保

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

南華大學 函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55
號

承辦人：江岑
電話：05-2721001分機3423
Email：chiangtsen@nhu.edu.tw

環境保護局 1110526

1 1 1 3 5 2 8 4 6 0 0

護署、基隆市環境保護局、臺北市政府環境保護局、新北市政府環境保護局、桃
園市政府環境保護局、新竹市環境保護局、新竹縣政府環境保護局、苗栗縣政府
環境保護局、臺中市政府環境保護局、彰化縣環境保護局、南投縣政府環境保護
局、雲林縣環境保護局、嘉義市政府環境保護局、嘉義縣環境保護局、臺南市政
府環境保護局、高雄市政府環境保護局、屏東縣政府環境保護局、宜蘭縣政府環
境保護局、花蓮縣環境保護局、臺東縣環境保護局、澎湖縣政府環境保護局、金
門縣環境保護局、連江縣環境資源局、財團法人台灣永續能源研究基金會、內政
部營建署、行政院公共工程委員會、新北市政府環境保護局低碳社區發展中心、
臺中市政府永續發展及低碳城市推動辦公室、行政院能源及減碳辦公室、人間文
教基金會

副本：

第2頁 共2頁

環境保護局 1110526